
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 

Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų mokiniams ir mokytojams, mokinių 

dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas ir trumpa 

anotacija 

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, 

programos 

vadovai 

Atsakingas 

asmuo 

Pastabos 

1. Pasvalio rajono pradinio ugdymo 

mokytojų metodinės tarybos 

susirinkimas. Darbotvarkė: 1. Dėl 

vaikų dienos renginio „Sveika, 

vasarėle" organizavimo. 2. Kiti 

klausimai.  

Pasvalio 

rajono 

pradinio 

ugdymo 

mokytojai 

Gegužės 4 d. 

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu Rasa Sturienė, 

pradinio ugdymo 

mokytojų 

metodinės tarybos 

pirmininkė 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

2. Socialinių pedagogų metodinio 

būrelio susirinkimas. Darbotvarkė: 

1. Susitikimas su tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatore Asta 

Dagiene. 

2. Gerosios patirties sklaida: 

Ramūnės Kurmilavičienės 

pranešimas „Dailės terapijos nauda“; 

Vilmos Titienės pranešimas 

„Socialinio pedagogo vaidmuo 

ugdant vaikų gyvenimo įgūdžius“; 

Zitos Asbergaitės pranešimas 

„Komandos stiprinimas per žaidimus 

ir jų pritaikymas darbe“. 

3. Prevencinės programos „Saugau 

save ir kitus“ pristatymas, Zita 

Socialiniai 

pedagogai 
Gegužės 5 d. 14 

val. 

Švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Sodų g. 21, 

Pasvalys 

Zita Asbergaitė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


Asbergaitė. 

4. Kiti klausimai. 

3. Pasvalio rajono chemijos mokytojų 

pasitarimas. Darbotvarkė: 1. Dėl 8-ų 

klasių mokinių chemijos olimpiados 

organizavimo. 2. Kiti klausimai. 

Chemijos 

mokytojai 
Gegužės 5 d. 15 

val. 

Nuotoliniu būdu Jurgita Paušienė, 

gamtamokslinio 

metodinio būrelio 

pirmininkė  

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

4. Ilgalaikės programos ,,Kolegialaus 

bendradarbiavimo strategijos 

kūrybiškos asmenybės ugdymui“ III 

modulis ,,Mokinių ansamblinio bei 

orkestinio ugdymo meistriškumas“ 

Muzikos ir 

meno mokyklų 

mokytojai 

Gegužės 12 d. 

12 val. 

Pasvalio muzikos 

mokykla 

Elona Rodžienė, 

Pasvalio muzikos 

mokyklos 

akordeono 

mokytoja ekspertė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma – 1 Eur 

5. Ilgalaikės programos „Įtraukusis 

ugdymas. Pažink ir padėk.“ II-as 

modulis „Emocinių ir elgesio 

sunkumų turinčių vaikų ugdymas“  

Mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

socialiniai 

pedagogai, 

psichologai, 

mokyklų 

vadovai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojų 

padėjėjai 

Gegužės 17 d. 

13 val. 

Nuotoliniu būdu Jolita Stipinienė, 

Pasvalio r. ŠPT 

psichologė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Pažyma – 1 Eur 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Mokymai vyks 

susirinkus ne 

mažesnei nei 15 

asmenų grupei. 

6. Seminaras ,,Emocinės darbo 

aplinkos gerinimas“  

Pasvalio 

kultūros centro 

darbuotojai 

Gegužės 18 d. 9 

val. 

Pasvalio kultūros 

centras 

Mindaugas 

Vidugiris, 

organizacijų 

kultūros 

formavimo, krizių 

valdymo ir 

asmeninio 

tobulėjimo 

ekspertas 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma – 1 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


7. Psichologų metodinio būrelio 

susirinkimas. Darbotvarkė: 1. 

Mirties ir netekties tema šeimoje, 

gyvenime, konsultavime ir 

pagalboje. Vilma Gaigalaitė. 2. 

Supervizija. 3. Kiti klausimai. 

Mokyklų ir 

ŠPT 

psichologai 

Gegužės 19 d. 

10 val. 

Pasvalio r. sav. 

ŠPT salė, Sodų g. 

21, Pasvalys 

Daiva Čeponienė, 

psichologų 

metodinio būrelio 

pirmininkė  

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

8. Ilgalaikės programos „Įtraukusis 

ugdymas. Pažink ir padėk.“ III-as 

modulis „Įvairiapusiai raidos 

sutrikimai“  

Mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

socialiniai 

pedagogai, 

psichologai, 

mokyklų 

vadovai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojų 

padėjėjai 

Gegužės 26 d. 

13 val. 

Pasvalio r. sav. 

ŠPT salė, Sodų g. 

21, Pasvalys 

Inga Kaulinskienė, 

Pasvalio r. ŠPT 

specialioji 

pedagogė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma – 1 Eur  

9. Lietuvių kalbos kursai  Ukrainiečiai 

suaugusieji 
Gegužės mėn. 

pirmadieniais-

trečiadieniais 

nuo 17 val. 

Švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Vytauto Didžiojo 

a. 10-3, Pasvalys; 

Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

bilioteka, Vytauto 

Didžiojo a. 7, 

Pasvalys 

Danutė 

Morkūnienė, pirma 

grupė; Vida 

Chraptavičienė, 

antra grupė;  

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Grupės 

suformuotos 

OLIMPIADOS, KONKURSAI 2022 m. gegužės mėn. ir birželio 1–15 d. 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas ir trumpa 

anotacija 

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas 

asmuo 

Pastabos 

1. Mažasis lietuvių kalbos diktantas 5-6 kl. 

mokiniai 

Gegužės 9 d. 9 

val. 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinė 

mokykla 

Organizavimo, 

vykdymo ir 

vertinimo komisija 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Dalyvių 

registracija iki 

gegužės 4 d. 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


sistemoje 

https://konkursaip

pt.test.kreminis.l

m.lt/konkursai/  

2. Jaunųjų kompiuterininkų konkursas 5-8 kl. 

mokiniai 

Gegužės 16 d. 9 

val. 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Pasvalio Svalios 

progimnazijos 

informacinių 

technologijų 

mokytojai 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Dalyvių 

registracija iki 

gegužės 6 d. 

sistemoje 

https://konkursaip

pt.test.kreminis.l

m.lt/konkursai/ 

3. Rajoninė 8-ų klasių mokinių 

chemijos olimpiada  

8 klasių 

mokiniai 

Gegužės 18 d. 9 

val.  

Pasvalio Lėvens 

pagrindinė 

mokykla 

Organizavimo, 

vykdymo ir 

vertinimo komisija 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Dalyvių 

registracija iki 

gegužės 11 d. 

sistemoje 

https://konkursaip

pt.test.kreminis.l

m.lt/konkursai/ 

4. Metodinė - praktinė konferencija 

„Mūsų iššūkiai“ 

Pasvalio r. 

bendrojo 

ugdymo 

įstaigų,  

Pasvalio 

„Riešuto“ 

mokyklos SUP 

mokiniai ir 

juos ugdantys 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Gegužės 19 d. 

9.30 val.  

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Pasvalio Svalios 

progimnazijos 

specialioji 

pedagogė Vilma 

Gegieckienė  

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Iki 2022 m. 

gegužės 3 d. 

atsiųsti užpildytą 

dalyvio anketą el. 

paštu 

wilmantai0@gma

il.com. Nuostatai 

pridedami.  

5. Meninio skaitymo anglų kalba 

konkursas POETRY OUT LOUD 

2-8 kl. 

mokiniai 

Gegužės 19 d. 9 

val. 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Pasvalio rajono 

anglų kalbos 

mokytojų 

metodinis būrelis 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Dalyvių 

registracija iki 

gegužės 13 d. 

sistemoje 

https://konkursaip

https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/


pt.test.kreminis.l

m.lt/konkursai/ 

6. Rajoninė virtuali jungtinė darbų 

paroda ,,Mano mažasis draugas“ 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklini

o, pradinio ir 

pogrindinio 

ugdymo SUP 

mokiniai ir 

užimtumo 

centrų 

lankytojai 

Gegužės mėn. Pasvalio 

,,Riešuto“ 

mokykla ir 

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio ,,Riešuto 

mokykla“ ir 

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Norintys 

dalyvauti 

parodoje iki 2022 

m. gegužės 2 d. 

atsiunčia 

užpildytą dalyvio 

anketą (1 priedas) 

elektroniniu 

paštu: 

v.tervydiene@gm

ail.com. Nuostatai 

pridedami. 

7. Pradinio ugdymo mokytojų 

fotonuotraukų paroda „Mokomės ne 

tik klasėje“  

Pasvalio 

rajono 

pradinio 

ugdymo 

mokytojai 

Gegužės mėn. Virtuali aplinka Pasvalio rajono 

pradinio ugdymo 

mokytojų metodinė 

taryba 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Nuotraukos 

siunčiamos 

gegužės 01-31 d. 

el. paštu: 

ingadukne@gmai

l.com. Nuostatai 

pridedami. 

 

https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/
https://konkursaippt.test.kreminis.lm.lt/konkursai/

